

물가시세표

2025년 물가시세표				
품명	규격	단위	적용단가	비고
1. 자재비				
스텐볼라드/이동식/Ø165.3	Ø165.3 x 700 x 2t	ea	194,000	거래가격 2025년 07월 p.272
스텐볼라드/이동식/Ø165.3	Ø165.3 x 900 x 2t	ea	218,000	거래가격 2025년 07월 p.272
스텐볼라드/이동식/Ø165.3	Ø165.3 x 1100 x 2t	ea	244,000	거래가격 2025년 07월 p.272
스텐볼라드/이동식/Ø165.3	Ø165.3 x 1200 x 2t	ea	256,000	거래가격 2025년 07월 p.272
2025년 시중노임단가				
2. 인건비				
특별인부		인	221,506	대한건설협회 2025년 상반기 시중노임단가
보통인부		인	169,804	대한건설협회 2025년 상반기 시중노임단가

일위대가호표

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							
				재료비		노무비		경비		합계	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	금액	
1. 블라드 설치											
특별인부		0.1538	인			221,506	34,068			34,068	종합건설적산 2025년 p.251
보통인부		0.0769	인			169,804	13,058			13,058	종합건설적산 2025년 p.251
공구손료	노무비의 5%	5	%					47,126	2,356	2,356	종합건설적산 2025년 p.251
[소 계]						-	47,126		2,356	49,482	

일 위 대 가 표

스텐볼라드/이동식/Ø165.3

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
스텐볼라드/이동식/Ø165.3	Ø165.3 x 700 x 2t	1	ea	194,000	194,000					194,000	
										-	
[소 계]					194,000		-		-	194,000	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			47,126	47,126	2,356	2,356	49,482	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	194,000	9,700					9,700	
										-	
[소 계]					9,700		47,126		2,356	59,182	
[합 계]					203,700		47,126		2,356	253,182	

일 위 대 가 표

스텐볼라드/이동식/Ø165.3

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
스텐볼라드/이동식/Ø165.3	Ø165.3 x 900 x 2t	1	ea	218,000	218,000					218,000	
										-	
[소 계]					218,000		-		-	218,000	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			47,126	47,126	2,356	2,356	49,482	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	218,000	10,900					10,900	
										-	
[소 계]					10,900		47,126		2,356	60,382	
[합 계]					228,900		47,126		2,356	278,382	

일 위 대 가 표

스텐볼라드/이동식/Ø165.3

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
스텐볼라드/이동식/Ø165.3	Ø165.3 x 1100 x 2t	1	ea	244,000	244,000					244,000	
										-	
[소 계]					244,000		-		-	244,000	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			47,126	47,126	2,356	2,356	49,482	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	244,000	12,200					12,200	
										-	
[소 계]					12,200		47,126		2,356	61,682	
[합 계]					256,200		47,126		2,356	305,682	

일 위 대 가 표

스텐볼라드/이동식/Ø165.3

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
스텐볼라드/이동식/Ø165.3	Ø165.3 x 1200 x 2t	1	ea	256,000	256,000					256,000	
										-	
[소 계]					256,000		-		-	256,000	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			47,126	47,126	2,356	2,356	49,482	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	256,000	12,800					12,800	
										-	
[소 계]					12,800		47,126		2,356	62,282	
[합 계]					268,800		47,126		2,356	318,282	